令和８年３月６日

受検者の皆さんへ

令和８年度長崎県立大崎高等学校入学者チャレンジ選抜における

検査実施および荒天等への対応について（お知らせ）

 標記の件について下記の要領で実施しますので、ご確認ください。

記

１ 日   時  令和８年３月１２日（木）

８：４０～９：００ 集合

９：００～９：１０ 出席点検、諸注意

９：１５～      面接

２ 集 合 場 所  本校１号館１階 正面玄関（正門奥）

          正面玄関から面接控室までは係が誘導します。

３ 携  行  品  ① 受検票

         ② 上履き

         ③ 必要に応じて、面接の待ち時間に読む本や学習用具

４ 荒天時対応  荒天等により検査日程を変更する場合は、前日までに、中学校に電話

で連絡いたします（本校 HPにも掲載いたします）。なお、変更がない

場合は連絡いたしません。

５ そ の 他  ① 受検者が欠席・遅刻をする場合は、事前に本校へ連絡をお願いいた

します。

② 駐車場は正面玄関横（裏面参照）にありますのでご利用ください。

③ 不明な点がありましたら、本校担当者へお問い合わせください。

問い合わせ・連絡先

電 話
0959-34-2069（職員室）

0959-34-2301（事務室）

担当者 教務主任 出雲 孝

（裏面）

大崎高校案内図

※駐車場を用意しています。車で来校される場合は、矢印の順路のとおり、歩道橋を

くぐって駐車場に入ってください。また駐車場を出る場合は、歩道橋をくぐらずに

高校の敷地から出てください。

崎戸方面

体
育
館

グ
ラ
ウ
ン
ド

大崎高校バス停●

３号館

武
道
場

駐
車
場

正門

２号館

１号館

海岸

大崎高校バス停

   ●

歩道橋

大島大橋方面

新館

集合場所

引率者

控室